. .
¢ @\‘\\\‘}Zé’{‘é

= NN O
Ministero dell’Istruzione ff;%ﬁﬁ\\g
Istituto Comprensivo “Gianni Rodari”
Via Carducci, 2 Vermezzo FOND| &=
20071 VERMEZZO CON ZELO (Mi) n STRUTTURALI |
tel. 029440960 — fax 0294943097 EUROPEI N

Cod. fiscale: 90015620157
e-mail uffici: miic873005@istruzione.gov.it
PEC: miic873005@pec.istruzione.it

CONSIGLIO DIISTITUTO

Verbale n°4 anno scolastico 2021-22

Punto 1. Nuove disposizioni per gestione di casi Covid 19 in
ambito scolastico

DELIBERA N° 17

Il Consiglio di Istituto nella seduta del 13/01/2022
- Visto il punto n°1 all’ all’'ordine del giorno, a maggioranza
- Vista la nota numero 11 del 08/01/2022 del Ministero dell'Istruzione e del Ministero della Salute,
nella quale si raccomanda per la scuola primaria di consumare il pasto ad una distanza interpersonale
di almeno due metri, nel caso la classe/classi sia posta in sorveglianza.
- Valutati gli spazi disponibili nelle due mense, della scuola primaria di Gudo Visconti e di Vermezzo
con Zelo

DELIBERA

che la classe/classi in sorveglianza accederanno alla mensa al terzo turno alle ore 13.45 per un massimo
di 30 alunni per la scuola di Gudo Visconti e di 2 classi per la scuola di Vermezzo con Zelo, salvo altri
spazi disponibili.

DELIBERA N° 18
Il Consiglio di Istituto nella seduta del 13/01/2022

Vista la nota numero 11 del 08/01/2022 del Ministero dell’Istruzione e del Ministero della Salute, nella
quale si raccomanda per la scuola secondaria di di non consumare il pasto a scuola a meno che non
possa essere mantenuta la distanza interpersonale di almeno 2 metri

Valutati gli spazi presenti nella mensa di Vermezzo con Zelo

DELIBERA

che le classi messe in autosorveglianza consumeranno il pasto a casa e svolgeranno le ore del
pomeriggio in DAD.


mailto:miic873005@istruzione.gov.it
mailto:miic873005@pec.istruzione.it

